宝陈农发〔2021〕1号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于东关街道办2021年中央提前批财政专项扶贫
[bookmark: _GoBack]资金太公庙村农业产业冷链建设项目实施方案的批复

东关街道办：
[bookmark: OLE_LINK2]你办《关于上报2021年中央提前批财政专项扶贫资金产业发展项目领导小组和实施方案的报告》(宝陈东办发〔2021〕40号)收悉。经3月12日宝鸡市陈仓区2021年产业扶贫项目评审会公开质询评审，该项目符合产业扶贫项目管理规定，同意你实施东关街道太公庙村农业产业冷链建设项目，现批复如下：
一、项目建设内容及规模：
项目用地属太公庙村集体建设用地，计划在太公庙村物流园区建设用地建设坐东向西钢构车间1739.4平方米，车间长74.08米，宽23.48米，高8.5米。预计土建投1363468.5元。其中钢构车间1739.4平方米投资1225476.00元，院内道路800平方米，投资93768.00元。地沟雨水篦子44224.5元。冷库为氮机气调风冷库，其中-18℃高冷冻库2间144平方米，容积936立方米，安装6VG-30.2风冷机组两台，风机DD-250两台。保鲜库图纸设计8间964.8平方米，容积6271.2立方米，采用4VG-25.2风冷机组8台，DD-250风机8台。氮机气调冷库造价设计库体高度6.5米，总面积1108.8平方米，总容积7207.2立方米，可储存冷冻肉370吨，蔬菜1450吨，制冷设备部分造价587600元，制冷材料部分造价69276元，电气部分44190元，保温部分683520元，运费8000元，安装调试费50000元，合计：1442585元。另外购置一辆蓄电瓶平衡重式叉车154000元，冷库内设分层钢架及塑料筐等需概投资150000元。
二、项目资金来源：
东关街道太公庙村农业产业冷链建设项目概算总投资330万元，申请财政扶贫资金300万元，其中用于土建工程150万元，建设氮机气调冷库150万元，缺口资金村集体筹集。
该项目计划4月中旬完成项目申报、审批及前期准备工作；4月下旬完成招投标等工作，5月份开工建设；7月底全面竣工、验收审计，8月份正式投入使用。
三、项目管理要求：项目严格按照区脱贫办《关于印发宝鸡市陈仓区产业扶贫政策实施细则》（宝陈脱贫组发〔2017〕29号）、《宝鸡市陈仓区财政专项扶贫资金使用管理办法》（宝陈脱贫办发〔2019〕30号）有关产业扶贫项目管理要求组织实施。
四、项目实施要求：加强领导，落实责任，抓好措施落实；加强项目组织管理工作，确保项目顺利实施；严格扶贫资金管控，增强资金使用透明度；建立健全项目档案资料，按期保质保量完成项目建设任务。项目建设时限要求：确保2021年7月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。

           宝鸡市陈仓区农业农村局
           2021年3月30日

抄送：区扶贫办,区财政局,局各领导。
宝鸡市陈仓区农业农村局                  2021年3月30日印发